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Seuran
Terveisiä!

Muutaman kuukauden 
olen tätä tekstiä kir-
joittaessani puheen-

johtajan hommia ehtinyt teh-
dä. Tekemistä ja perehtymis-
tä on riittänyt – ja tulee riit-
tämään, sillä ideoita seu-
ran kehittämiseksi on, ja syn-
tyy jatkuvasti lisää. Onnek-
si minulla on tukena monia 
ihmisiä, joilta voin kysyä neu-
voa ja apua. Toki vielä mukaan-
kin mahtuu hyvin monenlai-
sella sitoutumisen tasolla, jos 
innokkuutta löytyy ;)

Mitä kaikkea kehittämissuun-
nitelmiin sitten kuuluu? Toi-

minnan takaamisen ja vakau-
den lisäksi tavoitteenamme 
ovat esimerkiksi nettisivujen 
ja pallokaapin uudistaminen, 
erityisesti tyttöjoukkueiden 
määrän lisääminen ja vahvo-
jen uusien kouluikäisten jouk-
kueiden rakentaminen. 

Perhekoris vetääkin hyvin, ja 
toista vuotta pyörivä koris-
koulu on ollut suosittu. Näis-
tä lähtökohdista on hyvä 
alkaa rakentaa nuorimpien 
joukkueita. Tästä pääsem-
mekin valmentajakysymyk-
seen, joka on edelleen ajan-
kohtainen, kun osaa jouk-
kueista ollaan ensi kaudel-
le vielä hahmottelemas-
sa. Valmennustoiminnan 
kehittämistä on jatkettava. 
 
Kehitysajatuksia otetaan ilol-
la vastaan ja uusille valmen-
tajillekin on tilaa. Pohdintaa 
on aiheuttanut myös salivuo-
rojen hintojen nousu jo toista 
vuotta peräkkäin. Tavoitteem-
me on, etteivät kausimak-
sut tule nousemaan, mutta 

täydellisesti asiaa ei vielä voi 
luvata.

Sykin joukkueet ovat pärjän-
neet omissa sarjoissaan hie-
nosti, ja paljon hyviä koke-
muksia sekä iloisella mielellä, 
hiellä ja tarmolla läpi vedetty-
jä treenejä ja pelejä on yhdes-
sä koottu iso määrä. Jouk-
kue- ja pelaajakohtaisten saa-
vutusten lisäksi seurakohtai-
siksi saavutuksiksi voi nimetä 
koronavuosien jälkeen lisään-
tyneen leiritoimintatarjon-
nan ja uuden konseptimme 
perheliikuntapäivän. Tästä on 
hyvä jatkaa kohti ensi kautta!

Kiitos hallitukselle ja koko Syk-
ki -porukalle kaikesta seuran 
eteen tehdystä työstä kulu-

neen kauden aikana. Helmi-
kuussa väistyneen puheen-
johtajan Riikan monivuotinen 
työ Sykin eteen on myös kii-
toksensa ansainnut. Riikka vei 
asiat loppuun selkeänä koko-
naisuutena, ja edelleen voin 
onnekseni saada häneltä apua 
aina tarpeen tullen.

Meillä on hieno seura. Pitä-
käämme kiinni kaikesta siitä, 
mikä toimii ja on hyvin, ja jat-
kakaamme yhdessä työsken-
telyä kehityskohteiden eteen.
Mutta nyt, tärkeimpänä: ren-
touttavaa kesää kaikille! Sen 
jälkeen meillä on taas energi-
aa ja intoa kaudelle 2023-24!

Emma Laine
Sykki ry:n puheenjohtaja
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Perhe
koris

Perhekoriksen uusi valmentaja Venla hyppäsi syksyllä 
ryhmän toimintaan mukaan kuin olisi siinä aina mukana ollutkin. 

Osallistujat ovat olleet toimintaan tyytyväisiä ja tulijoita olisi enemmänkin kuin mitä kykenemme mukaan ottamaan. 
Toivon mukaan tämä positiivinen ongelma saadaan ensi kaudeksi ratkaistua, mutta vähintään yhdellä samalla kokonaisuudella 
jatkamme myös ensi syksynä. Rohkaistumista, taitojen kehittymistä ja ryhmässä toimimisen opettelua on tapahtunut tälläkin 
kaudella jokaisissa treeneissä vähän lisää. Hienoa ja aktiivista osallistumista niin lapsilta kuin aikuisiltakin!
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Koris
koulu

Koriskoulussa on ollut tavoitteena pitää hauskaa ja siinä 
samalla opetella koriksen perustaitoja. Lajitaitojen lisäksi 
on harjoiteltu sosiaalisia taitoja ja ryhmässä toimimista. 

Kuka olen: Nooa 5v.

Miksi pelaan korista: 
Koska koris on kivaa. 
Mikä sykissä on kivaa: 
Polttopallo treeneissä on 
ollut erityisen kivaa.
Tavoitteeni koriksen suhteen: 
Hyviä pelejä.
Missä olen hyvä: 
Tekee koreja.

Kuka olen:Samuel 6v.

Miksi pelaan korista: 
Koska mä tykkään koriksesta.
Se on kivaa ja siinä saa pelata. 
Mikä sykissä on kivaa: 
Kivat opettajat ja on kivaa. 
Tavoitteeni koriksen suhteen: 
Aina voittaa. Pitää tosi paljon hauskaa.
Missä olen hyvä: 
Pallon pomputuksessa.

PALKITTTAVAT

Neve  - tekee treeneissä aina parhaansa. On innostunut ja usein treeneissä ideoi 
harjoitteita. Kannustava ja kiva kaveri muille.

Noa Nivalainen - kehittynyt kauden aikana paljon. Innostunut ja aina mukana täysillä treeneissä
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S ykki Unifiedin pelikau-
si 2022-2023 oli täynnä 
urheilun riemua! Pit-

kän koronatauon jälkeen har-
joituksissa on käynyt 10-15 
urheilijaa, 2-3 partneria ja 
kaksi  valmentajaa! 

Meno on ollut vauhdikasta 
ja edistystä on tapahtunut 
pitkästä tauosta huolimatta. 
Uusi lisäys joukkueeseen on 
Rayan, joka on otettu ilolla 
vastaan. Nopeasti huomasim-
me myös, että Rayan on korik-
sessa kuin kotonaan ja sulau-
tui hienosti joukkueeseen. 
Tervetuloa mukaan!  Sykki 
pelasi tällä kaudella valtakun-
nallisessa Special Olympics / 
Unified koripallon neljännes-
sä sarjassa yhdessä Tampe-
reen Pyrinnön, Feeniks kori-
pallo Forssasta ja Vantaalai-
nen PuHu Härät -joukkueiden 

kanssa. Sykki Unified ylsi hie-
nosti sarjan hopeasijalle, Tam-
pereen Pyrintö White-jouk-
keen viedessä kultaisen mita-
lin. 

Kauden pelit pelattiin raik-
kaalla otteella ja voitto tuli vii-
destä pelistä kun taas häviö 
kirpaisi vain kolme kertaa.  
Kauden lopputurnaus pelat-
tiin totuttuun tapaan   Susi 
Training Centerissä Lohjan 
Kisakalliossa  huhtikuun 2. Päi-
vänä. 

Sykki Unified voitti Tampe-
reen Pyrinnön 46-32, mut-
ta hävisi PuHu Härille niukas-
ti 22-28. Turnauksen lopuksi 
pelaajien ja valmentajien kau-
laan ripustettiin palkintomi-
talit. Hieno hetki, hieno kausi. 
Kiitos joukkueelle!

PALKITTTAVAT

Urheilija - Elisa Kaarnakangas, joka on kehittynyt 
hienosti hyökkäys ja erityisesti puolustuspäässä.

Partneri - Veera Moilanen, joka tuo joukkueeseen 
loistavaa positiivista energiaa ja vauhtia.

Sykki
UNIFIED
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Partneriesittely

Eeva 57v
”Olin halunnut pitkään tulla 
 mukaan Unified-korikseen, 
mutta ajattelin että olen liian 
vanha. Sitten tapasin Mari 
Visakon jossain korismatsis-
sa ja Mari sanoi että valmen-
taa. Kysyin että voisinko tulla 
mukaan. Ja siitä se lähti.”

”Parasta on aito riemu. Kaik-
ki tunteet on aitoja, ei tarvitse 
näytellä eikä arvailla asioita;) 
Valmentajat ja koko porukka 
on hyvä.” 

Evellä on korismeriittejä vaik-
ka kuinka paljon.

”Aloitin koriksen 7 vuotiaana 
eli näköjään olen pelannut 
50 vuotta korista! Saavutuk-
sia mm. naisten SM Forssas-
sa, naisten maaotteluita 47 
ja seniorien MM-kulta ikäluo-
kassa 35 vuotiaat.”

Veera 27v
”Äidin kautta tulin tän-
ne vähän kokeilemaan just 
ennen koronaa eli olen ollut 
pari kolme vuotta mukana.”
”Parasta mun mielestä on, että 
koris ei ole niin vakavaa. Tähän 
asti minulle se on ollut vaka-

vaa. Olen pelannut nuorena 
SM-tasolla ja jenkeissä. Nyt 
pelaan naisten 4. divarissa.” 

”Opiskelen yhteisöpedagogi-
aa ja nuorisotyötä ja oikeas-
taan löysin tämän alan Uni-
fied-koriksen avulla. Innos-
tuin näistä tyypeistä. Kii-
tos kuuluu hyvälle porukal-
le! Löysin itsestäni ihan uusia 
puolia. Tajusin että voin olla 
hyvä nuorten ja kehitysvam-
maisten kanssa.”

Soffu 26v
”Veeran kautta löysin tänne. 
Veera oli sitä mieltä että olen 
sopiva persoona.”

”Olen ollut tämän kauden ja 
tykkään kovasti. Tyypit kivoja, 
hyvä meininki. On myös kiva 
että seura panostaa tähän. On 
hyvät valmentajat eikä mitään 
leikkikorista.”

”Koriksen olen aloittanut 20 
vuotta sitten. Pelannut aina 
harraste korista, mutta tosis-
sani.”
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PALKITTAVAT:

Emma - aktiivisin
Tilda - positiivisin
Pihla - yritteliäin

Mikro
Tytöt

V i it isentoista i lois-
ta ja energistä eka-
, toka- ja kolmas-

luokkalaista tyttöä on tree-
nannut keskiviikkoisin ja 
perjantais in Haagassa. 

Kivaa on ollut ihan joka tree-
neissä, vaikka kolme ikäluok-
kaa omat haasteensa tree-

nien sisällölle ovat tuoneet-
kin. Välillä on ehkä ollut liian 
helppoa ja välillä liian vai-
keaa.
Ihan jokainen tyttö on kuiten-
kin oppinut tosi paljon. 

Tämä näkyi konkreettises-
ti kauden ainoassa pelissä 
Lepyn tyttöjä vastaan. Hieno 

voitto tuli ja hyvältä näytti ja 
jokainen osasi ja onnistui.

Seuraavalla kaudella isom-
mat tytöt saavat oman ryh-
män, ja tavoitteena on että 
kaikki pääsevät pelaamaan 
oikeita sarjapelejä.

Palkinnot olisi mielellään 

jakanut jokaiselle, mutta 
eihän siinä ole mitään jär-
keä:) Päädyimme palkit-
semaan joka ikäluokasta 
yhden tytön.

Ella ei päässyt viralliseen 
kuvaan, joten treenikuvat 
keskiviikon ja perjantain 
treeneistä.
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HAASTATTELUT:

Alla tyttöjen Silja, Isla, Helmi, Iida, Hilla ja Emma, 
näkemyksiä koriksesta ja treeneistä.

1. Harrastan koripalloa koska se on  tosi kivaa ja mun
	 lempi harrastus. 

2. Koripallossa parasta on heittelyt ja kuljetus. 

3. Meidän joukkueessa parasta on kaikki tiimiläiset ja 
	 valmentajat koska kaikki on niin kivoja ja kannustavia.

1.Harrastan koripalloa siksi että siinä pääsee liikkumaan 
	 ja pelamaan yhdessä ja se on muutenkin todella kivaa!

2. Koripallossa on parasta pelata kavereiden kanssa ja 
	 syötot ja heitot. 

3. Meidän joukuessa on parasta hyvä ryhmätyö, valmentajat
	  ja tiimiläiset. Se on myös parasta että meidän joukkue 
	 kanustaa aina ja se on kivaa! :D

1. Harrastan koripalloa koska siinä saa kavereita ja se on kivaa.

2. Parasta on ehkä pelien jännitys ja joukkuekaverit.

3. Meidän joukkueessa parasta on se että kaikki kehuu 
	 toisiaan ja on mukana.

Mikro
Tytöt

 1. Harrastan korista koska olen aina tykännyt pompottaa palloa. 

2 . Koriksessa on parasta syötöt ja heittäminen. 

3 . Meidän joukkueessa parasta on että kaikki on ystävällisiä 
	 ja että me kannustetaan toisiamme   peleissä :)

1. Siksi koska koripallo on kivaa ja siinä saa kavereita.

2. Parasta koripallossa on heittely ja kaverit.

3. Meidän joukkueessa on parasta että on hyvä yhteyshenki.:)

1. Mä harrastan koripalloa koska kun koulu alkoi niin 
	 siellä pidettiin harrastus esitelmät. Yhdellä meidän 
	 luokkalaisella oli koris ja mä innostuin siitä kokeilemaan.

2. Koriksessa on parasta onnistumisen kokemukset

3. Meijän joukkueessa on parasta kaverit ja kivat 
	 valmentajat :D
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Mikro
Pojat

T ällä kaudella mikro-
poikien treeneihin 
on osallistunut 2014–

2016 syntyneitä pelaajia. Poi-
kia on ollut paljon ja treeneis-
sä on riittänyt energiaa. Peli-
en makuun on myös päästy 
harjoituspelien muodossa. 

Mukaan tarttui hienoja onnis-
tumisia ja muutama voitto-
kin, mutta ennen kaikkea tär-

keää pelikokemusta mistä 
tulee olemaan varmasti hyö-
tyä ensi kauden sarjapeleissä. 
Tämä on ollut monelle ensim-
mäinen kausi koripalloa ja 
treeneissä onkin harjoitel-
tu perusteita ja otettu tuntu-
maa palloon erilaisilla haus-
koilla leikeillä ja peleillä. 

Harjoittelun kohteena tree-
neissä on ollut myös koripal-

lon säännöt, jotta ensi kau-
den pelit sujuvat mahdolli-
simman mutkattomasti. 

On ollut mukavaa huomata, 
miten hienosti kaikki uudet 
pelaajat on otettu vastaan 
treeneihin ja miten hieman jo 
kokeneemmat pelaajat ovat 
näyttäneet esimerkkiä. Jouk-
kuehenki on hioutunut kau-
den myötä ja toisia on kan-

nustettu peleissä sekä tree-
neissä. Nyt kesää kohti men-
täessä ja kelien lämmetessä 
kaikkia suositellaan mene-
mään kavereiden kanssa ulos 
pelaamaan. 

Valmentajat Tomppa, Nico 
ja Miro kiittävät kuluneesta 
kaudesta ja toivottaa kaikil-
le hyvää kesälomaa ja paljon 
pihapelejä.

PALKITTAVAT:

Saska Lazepka ja Ivo Nokelainen 
– vuoden harjoittelijat
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HAASTATTELUT:

Kuka olen
Akseli

Miksi pelaan korista, mitä koris merkitsee?
- Tykkän heitellä ja se on kivaa.”

Mikä sykissä on kivaa/erityistä?
-Se on kiva korisseura ja siellä on paljon kavereita.

Tavoitteeni koriksen suhteen?
“Päästä NBA:han”.

Missä olen hyvä?
“heittämisessä ja layupeissa”.

Mikro
Pojat

Kuka olen
Saska

Miksi pelaan korista, mitä koris merkitsee?
-Se on hauskaa ja tykkän heitellä ja syötellä.

Mikä sykissä on kivaa/erityistä?
“Kivat valmentajat”.

Tavoitteeni koriksen suhteen?
- Päästä NBA:han-
*
Missä olen hyvä
- Layupeissa, puolustamisessa ja heitoissa.
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Mini
Tytöt

T aas on kausi vierähtä-
nyt. Mennyt koripal-
lokausi oli meille kova 

ja hyvä. Nuutti tarttui innolla 
joukkueen ohjaksiin syksyllä 
ja määrätietoisen, kannusta-
van valmennuksen jälki alkoi 
pian näkymään. 

Joukkueesta alkoi näkymään, 
että iso osa tytöistä on pelan-
nut yhdessä jo useamman 

vuoden mutta tästä huoli-
matta pidimme kiinni siitä, 
että joukkueeseen pitää olla 
helppo tulla. Olemmekin saa-
neet kauden aikana useam-
man innokkaan uuden pelu-
rin mukaan. Pelasimme tällä 
kaudella U13, eli -10 syntynei-
den sarjaa. 

Sarja oli kova ja opettavainen 
ja monta kertaaolimme otta-

vana osapuolena mutta pää-
simme me myös voittojen 
makuun. Kohokohtana tiuk-
ka jatkoaikavoitto Beat bas-
ketista. 

Keväällä sarjapelien loput-
tua jatkamme kautta vielä jo 
perineeksi muodostuneessa 
Sima-basketissa ( jo toinen 
vuosi, eli ollaan aina oltu) ja 
äitienpäiväturnaukseen Sykil-

PALKITTAVAT:

Ella -  kehittynein
Liisa - ahkera harjoittelija

lä.Näiden jälkeen onkin hyvä 
siirtyä harjoittelemaan sykin 
kesäleireille Daycampilla ja 
Kisakalliossa.
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HAASTATTELUT:

Mä oon Ursula,
kymmenen vuotta ja mä pelaan U13 
sarjassa. Mun isoveli ja isä on aina pelanneet 
korista, joten mä alotin sen myös.

Sykissä parasta on se, että se on niin lähellä, 
joten on helppo mennä treeneihin. 

Mun tavoite on päästä WNBA:han. 
Mä oon hyvä puolustamisessa. 
 

Mini
tytöt

Mä oon Usva, 

11 vuotta ja mä pelaan myös U13 tyttöjen 
sarjassa. 

Mun kaveri pelaa korista, niin sit mä kiinnostuin 
siitä ja päätin kokeilla ja on ollu kivaa. Sykissä parasta 
on kiva joukkue, valmentajat ja se, että on niin lyhyt 
matka treeneihin. 

Mun tavoitteena on kehittyä vähän kaikessa. 
Mä oon hyvä ley up:eissa. 
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PALKITTAVAT:

Urho Smalin ja Viljami Puranen 
– vuoden tulokkaat

Mini
Pojat

M inipojissa treenaa 
ja pelaa 2012- ja 2013 
-syntyneitä pelaajia. 

Pitkin kautta joukkue sai run-
saasti uusia innokkaita koris-
harrastajia ja nyt mukana on 
jo 26 poikaa.

Syksyn kausi käynnistyi tree-
nien parissa Tompan, Nicon ja 
Miron valmennuksessa. Tree-
neissä on harjoiteltu moni-

puolisesti koriksen perus-
taitoja ja päästy pelaamisen 
makuun. 

Lokakuussa suunnattiin jouk-
kueen ensimmäiselle tur-
nausleirille marraskuiseen 
Kouvolaan. Minipoikien Kou-
vot-turnauksen pelit Utti-hal-
lissa johtivat sijoitukseen 
5. Challenge-sarjassa. Kou-
vot-turnauksessa joukkueen 

haaviin jäi kokemuksia, elä-
myksiä ja yhdessä tekemistä.

Keväällä Minipojat pelasivat 
III-divarissa, jossa kehitys on 
ollut huimaa ja saatu onnis-
tumisen kokemuksia. Kau-
si huipentui A-lohkon ykkö-
siksi ja siitä jatkopelien kaut-
ta koko sarjan voittoon ja kul-
tamitaleille. Joukkue on kas-
vanut ja mennyt muutenkin 

harppauksin eteenpäin kau-
den aikana. Poikien harjoitte-
luinto ja asenne koripalloon 
on ollut erittäin iloinen ja rei-
pas. Isoon koriin siirryttäessä 
korostuu myös omalla ajalla 
tehtävän harjoittelun määrä. 

Ei siis muuta kuin koris kaina-
loon ja ulos heittelemään!
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HAASTATTELUT:

Kuka olen
- Einar

Miksi pelaan korista, mitä koris merkitsee?
- Mä pelaan koripalloa, koska mä tykkään siitä ja 
	 se on kiva laji. Koripallo merkitsee aika paljon.

Mikä sykissä on kivaa/erityistä
- Sykissä on kivaa se, että se on tässä lähellä ja moni kaveri on täällä.

Tavoitteeni koriksen suhteen
- Ekaks se, että pääsisin NBA:han ja että tulisin paremmaksi pelaajaksi.

Missä olen hyvä?
- Esim syöttämisessä ja korien tekemisessä myöskin aika hyvä.

Mini
Pojat

Kuka olen
- Viljami

Miksi pelaan korista, mitä koris merkitsee?
- Pelaan korista, koska mukava laji ja treeneissä 
	 on kiva käydä, koska on paljon mukavia joukkue-
	 kavereita. Koripallo merkitsee mulle paljon.

Mikä sykissä on kivaa/erityistä?
- Sykissä on paljon kavereita ja paljon kivoja 
	 treenejä ja monipuolista harjoittelua-

Tavoitteeni koriksen suhteen?
- Tavotteena on päästä pelaamaan kovia 
	 jengejä vastaan ja siitä eteenpäin korisliigaan.

Missä olen hyvä?
- Mä oon hyvä skillailee ja syöttämään.
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C-Pojat
U13 2 010-syntyneet pojat 

ovat hitsautuneet jouk- 
kueena yhteen kauden 

aikana. Uusia pelaajia on tul-
lut paljon ja he pääsivät kau-
den aikana hienosti mukaan 
joukkueeseen.

Joukkue on harjoitellut nel-
jästi viikossa ja pelaajien aktii-
visuus on ollut hyvää. Val-
mentajat Pena ja Nuutti, sekä 
apuvalmentajat Miro ja Nico 
ovat tehneet hienoa työtä 
koko kauden ajan. Kausi aloi-
tettiin vielä kesälomalla Tam-
pereella Delfin-turnauksessa, 

jossa järjestäydyttiin kautta 
varten ja haettiin onnistumi-
sia kesän jälkeen. Heti perään 
elokuun lopussa osallistuttiin 
Tallink-turnaukseen ja saatiin 
tärkeitä kovia pelejä valmis-
tauduttaessa tulevaan kau-
teen.

Syyskuussa päästiin aloit-
tamaan sarjapelit. Pelasim-
me U13 I ja III divaria kahdel-
la joukkueella. Kaikki saivat 
pelata paljon ja joukkueiden 
välillä nähtiin ilahduttavan 
paljon liikettä, moni pelaa-
ja pääsi kokeilemaan I divi-

sioonan kovuutta ja toisaal-
ta taas kehittymään III divisi-
oonan peleissä. Toukokuussa 
matkaamme vielä Tallinnaan 
Nord Cuppiin ennen kesän 
Sykkileirejä. Keväinen tur-
naus päättää hyvän kauden, 
mutta treenit jatkuvat vie-
lä kesällä. Valmennus ja taus-
tat kiittävät kaikkia pelaajia 

ja vanhempia hyvästä yhteis-
työstä!

Valmentajat: Pena, Nuutti, 
Miro ja Nico

Jojo: Sampo Lokki

Palkittavat: 

Niilo Tahkolahti - vuoden kehittynein pelaaja
Myrsky Moila - vuoden tulokas
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Pojat 2007-2009 
eli RPC ja U16

T              ämä poppoo on pelan-
nut yhdessä jo vuosia, 
ja se näkyy. Harjoittelu 

on sekä iloista että tiukkaa ja
tavoitteellista. Porukkaan 
mahtuu paitsi monen ikäisiä, 
myös montaa taito- ja tavoi-
tetasoa. Niinpä treenaamme 
yleensä jakaantuneena pie-
nempiin harjoitusryhmiin ja 
kerran viikossa on kahdet eri 
treenit.

Tämän mahdollistaa se, että 
valmentajia on neljä: pääval-
mentaja Pena, Penan oikea 
käsi Nuutti ja apuvalmenta-
jat Miro ja Nico. Kausi aloitet-

tiin Tampereella Delfin-tur-
nauksessa, jossa järjestäydyt-
tiin kautta varten ja tiivistyt-
tiin taas jenginä kesän jälkeen. 
Heti perään elokuun lopussa 
osallistuttiin 08-kilpaporukal-
la Tallink-turnaukseen ja saa-
tiin esimakua tulevasta kau-
desta ja sen kovasta tasosta.

Tallinkin jälkeen pyörähtivät 
käyntiin sarjapelit. Pelasimme 
U16 3-divaria, U16 1-divaria 
sekä SM-paikkaan tähtäävää 
Robert Petersen Cuppia. Kaik-
ki saivat pelata omalla tasol-
laan ja peleissä nähtiin hie-
noja onnistumisia ja mahta-

vaa yhteispeliä. RPC:ssä syksy 
oli vaikea, haimme omaa peli-
tyyliä ja hioimme yhteispeliä. 
Kevään tullen kehitystä oli tul-
lut valtavasti ja se jatkui. Pela-
simme voitosta toiseen ja sil-
missä alkoi jo kiilua mahdolli-
suus SM-paikkaan.

Porukka on ollut innostunut-
ta ja sitoutunutta, kilpakoris 
miellyttää. Jouduimme kui-
tenkin taipumaan viimeises-
sä ottelussa HonSulle. Ensi 
kaudella tämä kilpakoriksen 
puraisema RPC-porukka aloit-
taa yhteistyön ToPon kanssa ja 
pääsee pelaamaan jotain val-

takunnallista sarjaa (tätä kir-
joittaessa ei ole vielä selvää 
onko se SM vai valtakunnallli-
nen ykkönen)!

Toukokuussa matkaamme Tal-
linnaan Nord Cuppiin. Keväi-
nen turnaus päättää hyvän 
kauden, mutta treenit jatku-
vat vielä kesällä, jotta ollaan 
valmiita uuteen kauteen 
23-24! Valmennus ja jojot kiit-
tävät kaikkia pelaajia ja van-
hempia hyvästä yhteistyöstä! 
Erityiskiitos jojo-team Puistik-
selle, joka matkaa pariksi kau-
deksi Ruotsiin!

Valmentajat: 
Pena, Nuutti, Miro ja Nico

Jojot: 
Jamo ja Emilia Puistovirta sekä 
Panu ja Heidi Lokki

PALKITTAVAT:

Yuhis - Vuoden tulokas
Oliver - Kehittynein pelaaja
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- Kuka olet?
- Martti
- Mitä koris merkitsee sinulle?
- Se on hyvä harrastus ja ja mulla on kavereita siellä.
- Mikä Sykissä on kivaa?
- Hyvät kaverit ja kun treenit on lähellä kotia. 
- Mikä on tavoitteesi koripallon suhteen?
- Pelata SM-sarjassa.
- Loistavaa! Missä olet erityisen hyvä koripallossa?
- Puolustuksessa.
- Kiitos!

(Haastattelijana Touko, haastateltavana Martti)

Pojat 2007-2009 
eli RPC ja U16
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Tytöt 
U17

A -tytöt lähtivät kauteen 
edellisestä keväästä 
harventunein rivein, 

kun kokoonpanossa oli enää 
vain yhdeksän pelaajaa. 

Kauden päätteeksi joukkuees-
sa on kahdeksan tyttöä. Voi-
daankin sanoa, että takana on 
varsin vaikea kausi. Kun tree-
neissä ei päästä koskaan har-

joittelemaan 5vs5, haastaa se 
niin valmentajaa kuin pelaa-
jiakin. Tämä joukkue voikin 
olla erityisen ylpeä jokaises-
ta läpiviedystä treeniviikosta, 
tiukasta pelistä ja erityisesti 
niistä voitoista! 

Kauden aikana onnistuttiin 
esim. ottamaan haltuun täy-
sin uusia pelikuvioita ja voi-

tettiinpa Honkakin pelissä, 
joka pelattiin loppuun nel-
jän pelaajan voimin. Lahden 
Easter-tournamentista haet-
tiin vielä yhteinen turnaus-
reissu ja paljon yhdessä vie-
tettyä aikaa.

Tähän kauteen päättyy samal-
la joukkueen yhteinen matka. 
Tämä porukka on esittänyt 

vuosien varrella upeaa sitoutu-
mista, halua kehittyä ja paljon 
nauruntäyteisiä hetkiä. Kiitos 
yhteisestä Sykki-taipaleesta! 
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Naiset

T aas saatiin kauden 
alussa mukaan muu-
tama uusi kasvo, jot-

ka normaalista poiketen vah-
vistivat sentteriosastoa. Vaik-

Joukkue:

Maria Ainamo-McDonalds, Juulia Koskinen, Emma Laine, Rakel Leppähaara, Satu Leppänen, Ina Nagy, 
Erica Nieminen, Elissa Niskanen, Anette Nurmi, Hanksi Pirkola, Paula Poikela, Elisa Spönla, Venla Väyrynen

 ja valmentaja Timo Hyvönen

Palkitut pelaajat:

Anette Nurmi vuoden pelaaja 
Erica Nieminen vuoden tulokas

ka korona oli ohi niin syksy 
meni aika runsaiden poissa-
olojen merkeissä. Kun taasen 
kevään viimeisiin peleihin oli 
tuloillaan kaikki pelaajat. Kau-

si sujui nousujohteisesti ja 
keväällä saatiin kuitattua syk-
syn harmittavat tappiot. Ensi 
kaudella tulisi pystyä haasta-
maan tosissaan taas myös sar-

jan terävintä kärkeä. 2 divarin 
viides sija ei ole se mihin voi-
daan jatkossa tyytyä.
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Senoritas

S enoritas jatkoi pele-
jään Eteläisen alueen 
3-divarissa, mikä var-

mistui vasta edellisen kevään 

Joukkue:

Venla Alanko, Inka Calonius, Elina Hakonen, Liisa Harju, Meri Kalke, Marja Kokko, Siiri Mannermaa, 
Essi Miettinen, Reeta Piironen, Emmi Turanlahti, Eliisa Vuori, Kaisa Väkiparta ja valmentaja Timo Hyvönen

Palkitut pelaajat:

Marja Kokko vuoden senorita
Pikkujoulut vuoden come-back (kiitos junnujen)

viimeisessä pelissä. Siinä 
joukkue osoitti vahvan henki-
sen kanttinsa ja taitotasonsa. 
Peliote oli varsin hyvä koko 

kauden ajan ja sarjapaikka 
varmistui jo varhain kevät-
kaudella. Tulevaan kauteen 
lähdetään luottavaisin mie-

lin, onhan juniorikaarti vielä 
kehityskykyistä ja kokeneem-
pi kaarti kokenutta.
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HUNKS

M yös Hunks pelasi 
kuluneella kaudel-
la eteläisen alueen 

3.-divisioonassa ja oli käytän-
nössä kauden alusta loppuun 
lohkon kärkisijoilla. 

Kausi oli ehjä, vaikka kauteen 
mahtui muutama pettymyk-
sellinen tulos, joista erityisesti 
reissu Lohjalle jäi mieleen, kun 
vastustaja taitavasti onnis-
tui viimeisessä pallonhallin-
nassa kellossa olleen kahden 
sekunnin aikana suorittamaan 
onnistuneen hyökkäyksen, 
joka NBA -joukkueilta vaatisi 
vähintään viisi sekuntia.  

Oleellisinta kuitenkin oli, että 
muut kärkijoukkueet kaatui-

vat ja näin ollen nousukarsin-
tapaikka oli jo varma ennen 
viimeistä ottelukierrosta.

Nousukarsinnat pelattiin 
yhden ottelun systeemillä, 
jossa A-lohkon ykkönen Hun-
ks kohtasi B-lohkon kakko-
sen Seniorsin. A-lohkon kak-
kospaikalta nousu 2.-divisi-
oonaan olisi tarttunut suo-
raan, mutta sellaiseen takti-
kointiin Hunksilla eivät taidot 
riittäneet.

Sykin sisäisessä nousukar-
sintaottelussa ei jäänyt jouk-
kueiden paremmuudesta 
epäselvyyttä. Rutiinivoiton 
myötä Hunksille tarjoutuu nyt 
siis kaudeksi 2023-24 paikka 

Sykin edustusjoukkue on vaihtunut ja 
tästä eteenpäin sitä titteliä kantaa Hunks!

Sykki Seniors 
ylsi hienosti alueen 3. divarin B-lohkon kakkoseksi.

Sykki-71
pelejä jatkettiin totutusti 5 divarissa. Pelejä voitettiin 
enemmän kuin hävittiin. Joukkue vaatisi hieman uutta 
verta, jotta 40 minuutin peliaika ei kävisi liian raskaaksi.

Sykki Jumbo 
pelasi 4. divaria ja pääsi keväällä keskilohkoon, jossa 
neljäs.

Sykki Supersonics
pelasi 5. divaria, jossa keväällä alimman lohkon voittaja.

2.-divisioonaan. Kiinnostus-
ta nousuun on jo, mutta vielä 
ei olla virallisia päätöksiä kabi-

netissa tehty. Projekti "Hunks 
Korisliigaan 2026" on kuiten-
kin edelleen raiteillaan!
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PUUMAT
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H eikki kaivoi jostain esiin 
vanhan joukkuekuvan. 
10 vuoden takaises-

sa joukkuekuvassa oli puolet 
nykyisiä ja puolet entisiä enti-
siä nuoria. Tunnistimme kui-
tenkin kaikki ja muistimme 
lämmöllä.

Vuosien myötä vauhti on 
koventunut ja peli parantu-
nut, mutta fiilis on aika lailla 
pysynyt ennallaan. Kovaa ja 

tosissaan ja armoa ei anneta, 
mutta vaihtopenkillä ollaan 
kavereita kaikkien kanssa.
Tärkeimmät arvomme ovat 
ryhmäpaine, hienojen suori-
tusten tunnistaminen kovaan 
ääneen ja iloinen kuittailu. 
Niin kehu kuin kritiikkikin voi 
kohdistua omaan itseen, jouk-
kuekaveriin tai vastustajaan.

Ryhmäpaine tai jopa ryh-
mäkuri takaa sen että saam-

me yleensä riittävästi pelaa-
jia kentälle perjantaisin. Saa-
vutus oikeastaan, kun jengin 
koko on jotain 15 tietämillä.

Vammojen ja työkiireiden 
lisäksi Seagullsin pelit, lap-
senlapsien hoito, matkuste-
lu, mökkeily, Simabasketin 
buffavuoro ja jojo-velvoitteet 
turnausreissuilla verottavat 
joukkoja. Onneksi Raija siirtää 
mökille menoa koriksen takia, 
Heikki ja Mari jättävät jokusen 
Lokkien pelin väliin, Susanna 
ja Mikko raahaavat nuorisoa 
avuksi, Panu ja Ilkka kaverei-
taan ja Code Viikin poikia.

Varsinkin nuoriso, Mikon intti-
poika Otso ja Susannan miniä-
kokelas Hanna ovat valloitta-
neet paikan sydämissämme. 
Emme kuitenkaan vielä huo-
li heitä vakikokoonpanoon. 
Liian nuoria ja taitavia.

Vuoden mielenkiintoisin 
tapaus oli kun kuningatarerä 
vaihtui kuningaseräksi päivä-
määrällä 5.5. Charles III kruu-

najaisten kunniaksi. Aika näyt-
tää onko tämä pysyvä muutos.
Jos haluatte tietää mitä ken-
tällä tapahtuu perjantaisin, 
voitte lukea edellisten vuo-
sien kirjoitukset.

Kesätauolla keräämme voi-
mia, parantelemme vammo-
jamme, harjoittelemme uusia 
mooveja ja teemme kaikkea 
sitä mitä perjantaisin ei ole 
kauden aikana ehtinyt tehdä.

Entiset
nuoret
Perjantai on viikon paras päivä ja 
viikonloppu ei ala kunnolla ilman 
korista. Nämä faktat pysyvät viikosta, 
kuukaudesta ja vuodesta toiseen.
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Sykki ry on pelkästään 
koripalloon keskittyvä 
urheiluseura. 

Nettisivumme ovat 
osoitteessa 
www.sykki.fi 

ja löydät meidät
myös facebookista 
ja instagramista!

Seuran hallitus:
Emma Laine pj.
Timo Hyvönen vpj.
Aleksi Keijonen
Panu Lokki
Tomas Luomanmäki
Tiina Sandberg
 


